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RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 66/2017
Licitação: 66/2017
Modalidade: Pregão
Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE ALIMENTOS PARA MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER OS 

CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CEIS), PRÉ-ESCOLAS (PES) E ESCOLAS DE ENSINO 
FUNDAMENTAL (EMS).

Item Produto

1 AIPIM, DESCASCADO E CONGELADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO 1 KG. ROTULAGEM DE 
ACORDO COM ASNORMAS DA ANVISA, REGISTRADO EM ORGAO COMPETENTE.ENTREGA FRACIONADA, UMA 
VEZ POR MES, PARA OS CEIS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$5,98 R$299,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$5,50 R$275,00 Sim Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$5,96 R$298,00 Sim Sim

Item Produto

2 CARNE BOVINA DE PANELA, ACEM SEM PRESENCA DE OSSO, NERVOS,CARTILAGENSE SEM GORDURA 
APARENTE CONGELADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE COM 1 KG. 
ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA E PORTANTO INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU 
FEDERAL (SIM, SIE OU SIF)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$13,79 R$12.411,00 900,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI 
EPP

26.982.741/0001-09 R$13,50 R$12.150,00 Sim Sim

COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$13,65 R$12.285,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$13,77 R$12.393,00 Sim Sim

Item Produto

3 CARNE BOVINA MOIDA,ACEM OU MUSCULO,DE BOA QUALIDADE, SEM PRESENCA DE OSSOS, NERVOS, 
CARTILAGENS E SEM GORDURA APARENTE CONGELADA,ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA 
TRANSPAREMTE COM 1KG  ROTULAGEM DEACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, E PORTANTO INSPECAO 
MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$14,54 R$13.086,00 900,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JUARPO COMERCIO ATACADISTA EIRELI 
EPP

26.982.741/0001-09 R$13,50 R$12.150,00 Sim Sim

COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$14,48 R$13.032,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$14,52 R$13.068,00 Sim Sim

Item Produto

4 CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRECOXA, SEM PORCAO DORSAL, COM OSSO, CONGELADA SEM TEMPEROS. 
ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA,E PORTANTO INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU 
FEDERAL (SIM, SIE OU SIF)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$5,69 R$3.414,00 600,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$5,66 R$3.396,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$5,67 R$3.402,00 Sim Sim
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Item Produto

5 CARNE DE FRANGO, PEITO COM OSSO, CONGELADO, SEM TEMPERO. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS 
NORMAS DA ANVISA E PORTANTO INSPECAO MUNICIPAL ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIEE SIF)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$7,69 R$8.459,00 1.100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$7,55 R$8.305,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$7,67 R$8.437,00 Sim Sim

Item Produto

6 FIGADO DE FRANGO, CONGELADO, SEM TEMPERO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TRANSPARENTE 
CONTENDO 1KG. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA E PORTANTO INSPECAO MUNICIPAL, 
ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$4,90 R$392,00 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$4,75 R$380,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$4,88 R$390,40 Sim Sim

Item Produto

7 IOGURTE NATURAL, RESFRIADO, ELABORADO A PARTIR DELEITE INTEGRAL, ACONDICIONADO EM 
EMBALAGEM COM 170G A 200G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, PORTANDO 
INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF). A VALIDADE DO PRODUTO DEVERA SER 
SUPERIOR A 20 DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATADE ENTREGA. ENTREGA FRACIONADA UMA VEZ POR MES 
PARA OS CEIS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

POTE R$2,27 R$567,50 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,25 R$562,50 Sim Sim

Item Produto

9 LEITE PASTEURIZADO PADRONIZADO HOMOGENEIZADO, RESFRIADO, CONTENDO 3% DE GORDURA, 
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA COM 1 L. ROTULAGEM DE ACORDO COMAS NORMAS DA ANVISA 
E PORTANDO INSPECAO MUNICIPAL,ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF). A VALIDADEDO PRODUTO 
DEVERA SER SUPERIOR A 4 DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA FRACIONADA, 
TODAS SEGUNDAS, QUARTAS E SEXTAS FEIRAS PARA OS CEIS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$2,86 R$20.020,00 7.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,84 R$19.880,00 Sim Sim

Item Produto

10 POLPA DE FRUTA INTEGRAL, CONGELADA, EMBALAGEM COM200 G. SABOR ACEROLA, ACEROLA COM 
LARANJA, LARANJA, MORANGO E/OU UVA. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, 
REGISTRADO EM ORGAO COMPETENTE.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$4,06 R$2.030,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$3,98 R$1.990,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$4,04 R$2.020,00 Sim Sim
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Item Produto

11 QUEIJO TIPO MUSSARELA, RESFRIADO, EM FATIAS SEPARADAS POR INTERFOLIADOR, EMBALAGEM COM 2 
KG. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, REGISTRADO EM ORGAO COMPETENTE E 
PORTANDO INSPECAO MUNICIPAL,ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF). A VALIDADEDO PRODUTO 
DEVERA SER SUPERIOR A 7 DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA FRACIONADA, 
ACADA QUINZE DIAS PARA OS CEIS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PC R$49,69 R$1.987,60 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$49,67 R$1.986,80 Sim Sim

Item Produto

12 QUEIJO TIPO MUSSARELA, RESFRIADO, EM FATIAS, EMBALAGEM COM 400 G. ROTULAGEM DE ACORDO COM 
AS NORMASDA ANVISA, REGISTRADO EM ORGAO COMPETENTE E PORTANDO INSPECAO MUNICIPAL, 
ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF). A VALIDADE DO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 7 DIAS 
CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$11,21 R$112,10 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$11,19 R$111,90 Sim Sim

Item Produto

14 ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$12,79 R$8.313,50 650,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$12,54 R$8.151,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$12,77 R$8.300,50 Sim Sim

Item Produto

15 AMENDOIM HUNNER, CRU, COM CASCA, GRUPO DESCASCADO, SUBGRUPO SELECIONADO, CLASSE MEDIO, 
SUBCLASSE CLARA, TIPO 2, PACOTE 500G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$4,39 R$307,30 70,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$4,26 R$298,20 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$4,37 R$305,90 Sim Sim

Item Produto

16 AMIDO DE MILHO, EMBALAGEM COM 1KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$4,39 R$526,80 120,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$4,23 R$507,60 Sim Sim

Item Produto

17 ARROZ INTEGRAL TIPO I, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO PARBOILIZADO INTEGRAL, EMBALAGEM COM 1 KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$3,44 R$344,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$3,36 R$336,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$3,42 R$342,00 Sim Sim
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Item Produto

18 ARROZ TIPO I, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO PARBOILIZADO, EMBALAGEM COM 5 KG.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$9,89 R$2.472,50 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$9,77 R$2.442,50 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$9,87 R$2.467,50 Sim Sim

Item Produto

19 ARROZ BRANCO, TIPO I, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPOPOLIDO, EMBALAGEM COM 5 KG.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$13,83 R$414,90 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$13,76 R$412,80 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$13,81 R$414,30 Sim Sim

Item Produto

20 AVEIA EM FLOCOS FINOS, EMBALAGEM COM 250 G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CX R$2,80 R$1.120,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$2,65 R$1.060,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,78 R$1.112,00 Sim Sim

Item Produto

21 BISCOITO AGUA E SAL, CREAM CKACKER, ISENTO DE GORDURA TRANS, EMBALAGEM COM 400G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$4,36 R$1.308,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$4,26 R$1.278,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$4,34 R$1.302,00 Sim Sim

Item Produto

24 BISCOITO DOCE SABOR LEITE, ISENTO DE GORDURA TRANS, EMBALAGEM COM 370G A 400G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$3,21 R$1.605,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$3,18 R$1.590,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$3,19 R$1.595,00 Sim Sim

Item Produto

25 BISCOITO DOCE SORTIDO, ISENTO DE GORDURA TRANS EMBALAGEM COM 800G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$5,55 R$5.550,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$5,48 R$5.480,00 Sim Sim
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Item Produto

27 CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, EM PO, PORTANDO SELO DE PUREZA DA ASSOCIACAO BRASILEIRA 
DA INDUSTRIA DO CAFE (ABIC), EMBALAGEM A VACUO, COM 500 G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$8,45 R$2.957,50 350,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$8,23 R$2.880,50 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$8,43 R$2.950,50 Sim Sim

Item Produto

28 CANELA EM PO PURA, SEM ADICAO DE ACUCAR, EMBALAGEM COM 25G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PC R$2,54 R$381,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$2,49 R$373,50 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,52 R$378,00 Sim Sim

Item Produto

29 CANELA EM RAMA, EMBALAGEM COM 10 G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$1,50 R$45,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$1,47 R$44,10 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$1,48 R$44,40 Sim Sim

Item Produto

30 CHA DE CAMOMILA EMBALAGEM COM 10 SACHES/SAQUINHOS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CX R$2,32 R$278,40 120,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$2,26 R$271,20 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,30 R$276,00 Sim Sim

Item Produto

31 CHA DE ERVA DOCE EMBALAGEM COM 10 SACHES/SAQUINHOS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CX R$2,32 R$278,40 120,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$2,26 R$271,20 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,30 R$276,00 Sim Sim

Item Produto

32 CHA DE HORTELA, EMBALAGEM COM 10 SACHES/SAQUINHOS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CX R$2,41 R$241,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$2,38 R$238,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,39 R$239,00 Sim Sim
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Item Produto

33 FILTRO DE PAPEL PARA CAFE Nº 103, COM 30 UNIDADES

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CX R$2,72 R$326,40 120,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$2,68 R$321,60 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,70 R$324,00 Sim Sim

Item Produto

34 COLORIFICO VERMELHO EM PO, EMBALAGEM COM 100G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$1,47 R$294,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$1,45 R$290,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$1,45 R$290,00 Sim Sim

Item Produto

35 CRAVO DA INDIA, EMBALAGEM COM 10 G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$2,39 R$71,70 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,37 R$71,10 Sim Sim
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$2,38 R$71,40 Sim Sim

Item Produto

36 DOCE DE FRUTAS, EMBALAGEM COM 900G A 1KG. SABOR BANANA, MORANGO, GOIABA UVA E/OU TUTI-FRUTI

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PT/PCT R$6,67 R$333,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$6,54 R$327,00 Sim Sim

Item Produto

37 EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM C/350G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

LTA R$1,39 R$417,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$1,38 R$414,00 Sim Sim

Item Produto

38 FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO SECA, SUBGRUPO EXTRA FINA OU FINA, CLASSE BRANCA, TIPO 1, 
EMBALAGEM COM 1KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$4,38 R$657,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$4,34 R$651,00 Sim Sim

Item Produto

39 FARINHA DE MILHO FLOCADA, ENRIQUECIDA COM FERRO EACIDO FOLICO, EMBALAGEM COM 500G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$1,46 R$876,00 600,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$1,44 R$864,00 Sim Sim
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$1,44 R$864,00 Sim Sim
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Item Produto

40 FARINHA DE TRIGO, TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO EACIDO FOLICO, EMBALAGEM COM 5 KG. A VALIDADE 
DO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 4 MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA 
FRACIONADA, UMA VEZ POR MES PARA OS CEIS. ENTREGA UNICA PARA AS EMS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$8,78 R$3.512,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$8,76 R$3.504,00 Sim Sim

Item Produto

41 FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, EMBALAGEM COM 1KG. A VALIDADE DO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 
4 MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA FRACIONADA UMA VEZ POR MES PARA OS 
CEIS. DUAS ENTRADAS PARA AS EMS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$3,31 R$662,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$3,29 R$658,00 Sim Sim

Item Produto

42 FARINHA LACTEA COM CEREAL INTEGRAL EMBALAGEM C/400G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

LTA R$15,49 R$1.084,30 70,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$15,44 R$1.080,80 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$15,47 R$1.082,90 Sim Sim

Item Produto

43 FEIJAO, CLASSE VERMELHO, TIPO I, EMBALAGEM COM 1 KG.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$7,38 R$2.214,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$7,26 R$2.178,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$7,36 R$2.208,00 Sim Sim

Item Produto

44 FEIJAO, CLASSE PRETO, TIPO I, EMBALAGEM COM 1 KG.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$4,79 R$1.437,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$4,76 R$1.428,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$4,77 R$1.431,00 Sim Sim

Item Produto

45 FERMENTO BIOLOGICO SECO, INSTANTANEO, EMBALAGEM A VACUO COM 100 G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$4,02 R$723,60 180,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$3,96 R$712,80 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$4,00 R$720,00 Sim Sim



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos

Ordena por Lote ou Item
Relatório de Propostas do Pregão

: 55 : 2017 : 66 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 8 / 22

IPM Sistemas Ltda Identificador: WCO031102-003-LXCUXE-236259808 - Emitido por: SERGIO DARIO PASQUALI 27/06/2017 10:43

Item Produto

46 FERMENTO EM PO QUIMICO, EMBALAGEM COM 250 G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

LTA R$5,71 R$856,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$5,65 R$847,50 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$5,69 R$853,50 Sim Sim

Item Produto

47 LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO EMBALAGEM COM 400G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$9,15 R$4.575,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$8,97 R$4.485,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$9,13 R$4.565,00 Sim Sim

Item Produto

48 LEITE UHT INTEGRAL, CONTENDO 3% DE GORDURA, EMBALAGEM COM 1 L.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CX R$2,51 R$150,60 60,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$2,48 R$148,80 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,50 R$150,00 Sim Sim

Item Produto

49 LENTILHA CLASSE GRAUDA TIPO I, EMBALAGEM COM 500G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$8,39 R$839,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$8,26 R$826,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$8,37 R$837,00 Sim Sim

Item Produto

50 LOURO EM FOLHAS, DESIDRATADO, EMBALAGEM COM 5 G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$1,40 R$98,00 70,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$1,34 R$93,80 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$1,38 R$96,60 Sim Sim

Item Produto

51 MACARRAO ALETRIA OU CABELO DE ANJO, EMBALAGEM COM500G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$3,42 R$1.026,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$3,38 R$1.014,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$3,40 R$1.020,00 Sim Sim
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Item Produto

52 MACARRAO FINO, ESPAGUETE, GRANO DURO, EMBALAGEM COM 500 G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$4,12 R$1.236,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$3,88 R$1.164,00 Não Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$4,10 R$1.230,00 Não Sim

Item Produto

53 MACARRAO PARAFUSO, GRANO DURO, EMBALAGEM COM 500 G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$3,79 R$1.137,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$3,65 R$1.095,00 Não Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$3,77 R$1.131,00 Não Sim

Item Produto

54 MACARRAO PENE, GRANO DURO, EMBALAGEM COM 500 G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$3,79 R$758,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$3,65 R$730,00 Não Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$3,77 R$754,00 Não Sim

Item Produto

55 MARGARINA VEGETAL, COM SAL, 20% DE LIPIDIOS, ISENTO DE GORDURA TRANS, EMBALAGEM COM 500G. 
ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES PARA OS CEIS. ENTREGA UNICA PARA AS EMS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

POTE R$1,91 R$286,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$1,88 R$282,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$1,89 R$283,50 Sim Sim

Item Produto

56 MARGARINA VEGETAL, COM SAL, 70% A 80% DE LIPIDIOS, ISENTO DE GORDURA TRANS, EMBALAGEM COM 
500G. ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES PARA OS CEIS. ENTREGA UNICA PARA AS EMS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$3,27 R$555,90 170,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$3,18 R$540,60 Sim Sim

Item Produto

57 MELADO DE CANA, 100% PURO, EMBALAGEM COM 900G A 1KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

POTE R$7,21 R$216,30 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$7,09 R$212,70 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$7,19 R$215,70 Sim Sim
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Item Produto

58 OLEO DE SOJA, EMBALAGEM COM 900 ML.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,45 R$1.725,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$3,26 R$1.630,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$3,43 R$1.715,00 Sim Sim

Item Produto

59 OREGANO, DESIDRATADO EMBALAGEM COM 5G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$1,30 R$130,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$1,26 R$126,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$1,28 R$128,00 Sim Sim

Item Produto

60 OVOS DE GALINHA, VERMELHOS, LIMPOS E NAO TRINCADOS, REGISTRADO EM ORGAO COMPETENTE, 
EMBALAGEM COM 1DUZIA. A VALIDADE DO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 15 DIAS CONTADOS A 
PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA FRACIONADA, A CADA QUINZE DIAS, PARA OS CEIS. ENTREGA 
MENSAL PARA AS EMS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

DZ R$5,38 R$3.228,00 600,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$5,35 R$3.210,00 Sim Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$5,36 R$3.216,00 Sim Sim

Item Produto

61 PAO INTEGRAL PARA SANDUICHE, FATIADO, EMBALAGEM COM 500G. PAO PREPARADO A BASE DE FARINHA 
DE TRIGO INTEGRAL E ACUCAR MASCAVO, ENTRE OUTROS INGREDIENTES. ROTULAGEM DE ACORDO COM 
AS NORMAS DA ANVISA. OPRODUTO DEVE TER SUA DATA DE FABRICACAO NO MAXIMODE UM DIA ANTERIOR 
A DATA DE ENTREGA. ENTREGA FRACIONADA, UMA FEZ POR MES, PARA OS CEIS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,33 R$1.332,50 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$5,31 R$1.327,50 Sim Sim

Item Produto

62 PO PARA PREPARO DE GELATINA, EMBALAGEM COM 1 KG. SABOR MORANGO, UVA, FRAMBOESA E/OU LIMAO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$9,48 R$1.896,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$9,36 R$1.872,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$9,46 R$1.892,00 Sim Sim

Item Produto

63 PO PARA PREPARO DE PUDIM, EMBALAGEM COM 1 KG. SABOR BAUNILHA, CHOCOLATE E/OU COCO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$7,42 R$519,40 70,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$7,28 R$509,60 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$7,40 R$518,00 Sim Sim
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Item Produto

64 POLVILHO AZEDO, COMPOSICAO: FECULA DE MANDIOCA, EMBALAGEM COM 500 G.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$3,95 R$790,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$3,88 R$776,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$3,93 R$786,00 Sim Sim

Item Produto

65 PREPARO PARA CALDO DE CARNE, EMBALAGEM COM 6 CUBOS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CX R$1,22 R$97,60 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$1,19 R$95,20 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$1,20 R$96,00 Sim Sim

Item Produto

66 PREPARO PARA CALDO DE GALINHA, EMBALAGEM COM 6 CUBOS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CX R$1,22 R$97,60 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$1,19 R$95,20 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$1,20 R$96,00 Sim Sim

Item Produto

67 SAGU, GRUPO TAPIOCA, SUBGRUPO PEROLA, TIPO 1, EMBALAGEM COM 500G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$3,51 R$210,60 60,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$3,44 R$206,40 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$3,49 R$209,40 Sim Sim

Item Produto

68 SARDINHA ENLATADA, CONSERVA EM OLEO, 125G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA E 
PORTANDO INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF).

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

LTA R$2,43 R$437,40 180,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$2,38 R$428,40 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,41 R$433,80 Sim Sim

Item Produto

69 SAL REFINADO, IODADO EMBALAGEM COM 1KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$1,09 R$218,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$1,06 R$212,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$1,07 R$214,00 Sim Sim
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Item Produto

70 SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS, EMBALAGEM COM 500ML. SABOR MARACUJA, COM RENDIMENTO MAXIMO 
DE 4,5 LITROS PARA 500ML DO PRODUTO CONCENTRADO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$8,06 R$806,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$7,89 R$789,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$8,04 R$804,00 Sim Sim

Item Produto

71 SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS, EMBALAGEM COM 500ML. SABOR UVA, COM RENDIMENTO MAXIMO DE 2 
LITROS PARA 500ML DO PRODUTO CONCENTRADO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$6,99 R$699,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$6,88 R$688,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$6,97 R$697,00 Sim Sim

Item Produto

72 VINAGRE DE ALCOOL, EMBALAGEM COM 900ML

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,27 R$127,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$1,24 R$124,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$1,25 R$125,00 Sim Sim

Item Produto

73 ABACATE, IN NATURA. DE PRIMIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$3,86 R$1.351,00 350,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$3,84 R$1.344,00 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$3,86 R$1.351,00 Sim Sim

Item Produto

74 ABACAXI, IN NATURA. DE PRIMIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,71 R$742,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$3,69 R$738,00 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$3,71 R$742,00 Sim Sim

Item Produto

75 ABOBORA CABOTIA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADEE EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOSCEIS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$2,30 R$460,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$2,25 R$450,00 Sim Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,28 R$456,00 Sim Sim
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Item Produto

76 ABOBORA MORANGA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADEE EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOSCEIS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$1,86 R$372,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$1,84 R$368,00 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$1,86 R$372,00 Sim Sim

Item Produto

77 ABOBRINHA VERDE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADEE EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO.ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$2,45 R$318,50 130,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,43 R$315,90 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$2,45 R$318,50 Sim Sim

Item Produto

78 ABOBRINHA VERDE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADEE EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES NAS EMS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$2,45 R$367,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,43 R$364,50 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$2,45 R$367,50 Sim Sim

Item Produto

79 ALFACE CRESPA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE EEM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAOENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,61 R$563,50 350,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$1,50 R$525,00 Sim Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$1,59 R$556,50 Sim Sim

Item Produto

80 ALHO IN NATURA, EMBALAGEM C/200G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$6,83 R$478,10 70,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$6,77 R$473,90 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$6,81 R$476,70 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$6,83 R$478,10 Sim Sim
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Item Produto

81 ALHO, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO. ENTREGAFRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOS CEIS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$24,33 R$851,55 35,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$24,31 R$850,85 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$24,33 R$851,55 Sim Sim

Item Produto

82 BANANA BRANCA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE EEM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAOENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$2,83 R$3.396,00 1.200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$2,75 R$3.300,00 Sim Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,81 R$3.372,00 Sim Sim

Item Produto

83 BANANA CATURRA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES PARA AS EMS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$2,14 R$2.140,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$2,10 R$2.100,00 Sim Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,12 R$2.120,00 Sim Sim

Item Produto

84 BANANA CATURRA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO, ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$2,38 R$1.666,00 700,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$2,10 R$1.470,00 Sim Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,36 R$1.652,00 Sim Sim

Item Produto

85 BATATA DOCE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO, ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$1,94 R$291,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$1,92 R$288,00 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$1,94 R$291,00 Sim Sim
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Item Produto

86 BATATA INGLESA (BATATINHA), IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE 
MATURACAO E CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES, PARA AS EMS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$2,15 R$537,50 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$1,99 R$497,50 Sim Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,13 R$532,50 Sim Sim

Item Produto

87 BATATA INGLESA (BATATINHA), IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE,E EM PERFEITAS CONDICOES DE 
MATURACAO E CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$2,15 R$3.225,00 1.500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$1,99 R$2.985,00 Sim Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,13 R$3.195,00 Sim Sim

Item Produto

88 BETERRABA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES NAS EMS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$2,05 R$615,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,03 R$609,00 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$2,05 R$615,00 Sim Sim

Item Produto

89 BETERRABA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$2,13 R$426,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$2,05 R$410,00 Sim Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,11 R$422,00 Sim Sim

Item Produto

90 BROCOLIS, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOS CEIS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,68 R$670,00 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,66 R$665,00 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$2,68 R$670,00 Sim Sim
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Item Produto

91 CEBOLA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES, PARA AS EMS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$2,30 R$690,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,28 R$684,00 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$2,30 R$690,00 Sim Sim

Item Produto

92 CEBOLA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOS CEIS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$2,30 R$1.035,00 450,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,28 R$1.026,00 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$2,30 R$1.035,00 Sim Sim

Item Produto

93 CEBOLINHA VERDE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADEE EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

MAÇO R$1,40 R$280,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$1,38 R$276,00 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$1,40 R$280,00 Sim Sim

Item Produto

94 CENOURA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES, PARA AS EMS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$2,68 R$402,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$2,50 R$375,00 Sim Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,66 R$399,00 Sim Sim

Item Produto

95 CENOURA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$2,68 R$1.206,00 450,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$2,50 R$1.125,00 Sim Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,66 R$1.197,00 Sim Sim
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Item Produto

96 CHUCHU, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$1,64 R$328,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$1,60 R$320,00 Sim Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$1,62 R$324,00 Sim Sim

Item Produto

97 COUVE FLOR, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EMPERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,48 R$870,00 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$3,46 R$865,00 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$3,48 R$870,00 Sim Sim

Item Produto

98 COUVE MANTEIGA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

MAÇO R$1,70 R$340,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$1,50 R$300,00 Sim Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$1,68 R$336,00 Sim Sim

Item Produto

99 ESPINAFRE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOS CEIS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

MAÇO R$1,60 R$160,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$1,50 R$150,00 Sim Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$1,58 R$158,00 Sim Sim

Item Produto

100 HORTELA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOS CEIS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

MAÇO R$1,60 R$64,00 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$1,50 R$60,00 Sim Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$1,58 R$63,20 Sim Sim
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Item Produto

101 LARANJA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES, PARA AS EMS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$2,11 R$2.743,00 1.300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$1,99 R$2.587,00 Sim Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,09 R$2.717,00 Sim Sim

Item Produto

102 LARANJA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOS CEIS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$2,11 R$2.110,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$1,99 R$1.990,00 Sim Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,09 R$2.090,00 Sim Sim

Item Produto

103 LIMAO GALEGO OU TAHITI, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE 
MATURACAO E CONSERVACAO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$2,53 R$202,40 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,51 R$200,80 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$2,53 R$202,40 Sim Sim

Item Produto

104 MACA GALA E/OU FUJI, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO 
E CONSERVACAO.  ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES, PARAAS EMS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$3,43 R$4.116,00 1.200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$3,41 R$4.092,00 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$3,43 R$4.116,00 Sim Sim

Item Produto

105 MACA GALA E/OU FUJI, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO 
E CONSERVACAO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$3,43 R$4.116,00 1.200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$3,41 R$4.092,00 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$3,43 R$4.116,00 Sim Sim
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Item Produto

106 MAMAO COMUM, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE EEMPERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$3,21 R$3.210,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$3,15 R$3.150,00 Sim Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$3,19 R$3.190,00 Sim Sim

Item Produto

107 MAMAO COMUM, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES NAS EMS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$3,21 R$3.210,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$3,15 R$3.150,00 Sim Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$3,19 R$3.190,00 Sim Sim

Item Produto

108 MANGA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES, PARA AS EMS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$3,75 R$3.750,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$3,73 R$3.730,00 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$3,75 R$3.750,00 Sim Sim

Item Produto

109 MANGA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOS CEIS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$3,75 R$1.125,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$3,73 R$1.119,00 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$3,75 R$1.125,00 Sim Sim

Item Produto

110 MARACUJA, IN NATURA.  DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOS CEIS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$5,39 R$808,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$4,99 R$748,50 Sim Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$5,37 R$805,50 Sim Sim
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Item Produto

111 MELANCIA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES NAS EMS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$1,46 R$1.460,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$1,44 R$1.440,00 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$1,46 R$1.460,00 Sim Sim

Item Produto

112 MELANCIA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOS CEIS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$1,46 R$1.168,00 800,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$1,44 R$1.152,00 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$1,46 R$1.168,00 Sim Sim

Item Produto

113 PEPINO SALADA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE EEM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO.ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES NAS EMS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$2,33 R$699,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,31 R$693,00 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$2,33 R$699,00 Sim Sim

Item Produto

114 PEPINO SALADA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE EEM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAOENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$2,33 R$349,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,31 R$346,50 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$2,33 R$349,50 Sim Sim

Item Produto

115 PERA, IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO.ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOS CEIS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$6,09 R$1.218,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$6,07 R$1.214,00 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$6,09 R$1.218,00 Sim Sim
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Item Produto

116 PIMENTAO VERDE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$4,15 R$249,00 60,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$4,13 R$247,80 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$4,15 R$249,00 Sim Sim

Item Produto

117 REPOLHO BRANCO, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$1,91 R$286,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$1,89 R$283,50 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$1,91 R$286,50 Sim Sim

Item Produto

118 REPOLHO ROXO, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$2,74 R$164,40 60,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,72 R$163,20 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$2,74 R$164,40 Sim Sim

Item Produto

119 SALSINHA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

MAÇO R$1,40 R$210,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$1,38 R$207,00 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$1,40 R$210,00 Sim Sim

Item Produto

120 TANGERINA COMUM E/ OU POCA, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE 
MATURACAO E CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA, NOS CEIS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$1,79 R$537,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$1,77 R$531,00 Sim Sim
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$1,79 R$537,00 Sim Sim
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Item Produto

121 TOMATE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, UMA VEZ POR MES, NAS EMS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$4,36 R$3.052,00 700,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$4,25 R$2.975,00 Sim Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$4,34 R$3.038,00 Sim Sim

Item Produto

122 TOMATE, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$4,36 R$3.052,00 700,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$4,25 R$2.975,00 Sim Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$4,34 R$3.038,00 Sim Sim

Item Produto

123 VAGEM, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUALIDADE E EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E 
CONSERVACAO ENTREGAFRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA NOS CEIS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$4,81 R$481,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS 
LTDA EPP

17.405.532/0001-01 R$4,75 R$475,00 Sim Sim

FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$4,79 R$479,00 Sim Sim

Item Produto

124 FARINHA DE AVEIA, EMBALAGEM COM 200G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CX R$2,96 R$444,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$2,88 R$432,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$2,94 R$441,00 Sim Sim

Item Produto

125 MASSA CASEIRA TRALHARIM, EMBALAGEM COM 500G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$3,78 R$756,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA 75.342.097/0001-10 R$3,68 R$736,00 Sim Sim
FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 22.621.552/0001-50 R$3,76 R$752,00 Sim Sim


